
Privačių interesų deklaracija
Pateikimo data: 2023-04-26

Deklaruojantis asmuo: Sutuoktinis, sugyventinis ar partneris:

ANDRIUS KARLONAS Nenurodyta

Deklaracijos teikimo priežastis: 
Einamų atitinkamų pareigų viešajame sektoriuje, dalyvavimo pirkimų procedūrose

Deklaruojančiojo darbovietės

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas Alytaus rajono savivaldybės administracija

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga 

Juridinio asmens kodas 188718528

Ryšio pradžios data 2020-04-01

Pareigų pobūdis Karjeros valstybės tarnautojas struktūrinio padalinio vadovas ar 
jo pavaduotojas

Pareigos Seniūnas

Įstaiga, kurioje dalyvaujama pirkimų procedūrose

Pavadinimas Alytaus rajono savivaldybės administracija

Juridinio asmens 
teisinė forma

Biudžetinė įstaiga

Juridinio asmens kodas 188718528

Ryšio pradžios data 2020-04-01

Pareigų pobūdis Pirkimo iniciatorius

Įstaiga, kurioje dalyvaujama pirkimų procedūrose

Pavadinimas Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Juridinio asmens 
teisinė forma

Politinė partija

Juridinio asmens kodas 301753623

Ryšio pradžios data 2014-03-26



Pareigų pobūdis Asmenys, perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto 
vadovo paskirti atlikti supaprastintus pirkimus

Ryšiai su juridiniais asmenimis

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Visuomeninė organizacija Butrimonių bendruomenė "Šviesa"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 153734177

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2006-02-01

JA dalyvavimas 
viešuosiuose 
pirkimuose ir 
projektuose

Šis juridinis asmuo dalyvauja įstaigos, dėl kurios teikiama 
deklaracija, ar jai pavaldžios įstaigos viešuosiuose pirkimuose ar 
VPIDĮ apibrėžtuose projektuose 

Informacija apie šį 
dalyvavimą

Organizacija dalyvauja Nevyriausybinių organizacijų ir 
bendruomeninės veiklos stiprinimo veiksmų projektuose bei 
kitose Alytaus rajono savivaldybės administracijos remiamose 
projektinėse veiklose. 

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Asociacija "Užaugę ant laiptų !"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 304180417

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2016-02-17

JA dalyvavimas 
viešuosiuose 
pirkimuose ir 
projektuose

Šis juridinis asmuo dalyvauja įstaigos, dėl kurios teikiama 
deklaracija, ar jai pavaldžios įstaigos viešuosiuose pirkimuose ar 
VPIDĮ apibrėžtuose projektuose 

Informacija apie šį 
dalyvavimą

Organizacija dalyvauja Nevyriausybinių organizacijų ir 
bendruomeninės veiklos stiprinimo veiksmų projektuose bei 
kitose Alytaus rajono savivaldybės administracijos remiamose 
projektinėse veiklose. 



Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Asociacija "Užaugę ant laiptų !"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 304180417

Ryšio pobūdis Vadovas 

Ryšio pradžios data 2016-02-17

JA dalyvavimas 
viešuosiuose 
pirkimuose ir 
projektuose

Šis juridinis asmuo dalyvauja įstaigos, dėl kurios teikiama 
deklaracija, ar jai pavaldžios įstaigos viešuosiuose pirkimuose ar 
VPIDĮ apibrėžtuose projektuose 

Informacija apie šį 
dalyvavimą

Organizacija dalyvauja Nevyriausybinių organizacijų ir 
bendruomeninės veiklos stiprinimo veiksmų projektuose bei 
kitose Alytaus rajono savivaldybės administracijos remiamose 
projektinėse veiklose. 

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Asociacija "Mes už Kurnėnus"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 304493173

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2017-03-29

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Asociacija "Mes už Kurnėnus"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 304493173

Ryšio pobūdis Vadovas 

Ryšio pradžios data 2019-04-24



Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacija

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 135781780

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2020-04-10

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Alytaus rajono vietos veiklos grupė

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 302311273

Ryšio pobūdis Kolegialaus valdymo organo narys 

Ryšio pradžios data 2021-01-20

Ryšio pabaigos data 2023-04-05

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Alytaus rajono vietos veiklos grupė

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 302311273

Ryšio pobūdis Kolegialaus valdymo organo narys 

Ryšio pradžios data 2021-02-25

Ryšio pabaigos data 2023-04-05


